1;

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ
ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2024 Ns 46l
г. Котельнич

О начале отопительного периода 202412025 rода

В соответствии со статьями 7, 4З, пунктом 4 части 1 статьи 16

Федерального закона от 06.10.2003 N9 13l-ФЗ (Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации>, статьей 6

Федерального закона от 27.07.2010 Ns l90-ФЗ <О теплоснабжении>>, пунктом 5

абзаца б статьи ЗЗ Устава муниципirльного образования городскоЙ округ город

Котельнич Кировской области, принятого решением Котельничской городскоЙ

Щумы Кировской области от 29.06.2005 Jф 26, в целях обеспечения

комфортной температуры воздуха в зданиях социalпьньж учреждениЙ, жилых

домах администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 202412025 года в городе Котельниче с

01 октября2024 года.

2. С целью теплоснабжения потребителей тепловой энергии

рекомендовать теплоснабжающим организациям произвести пуск в рабоry

эксплуатируемых на территории муниципЕrльного образования городской округ

город Котельнич Кировской области котельных в соответствии с

разработанным графиком подкJIючения котельньш теплоснабжающих

организаций согласно приложению Ns 1.

3. Управляющим компаниям, товариществам собственников жилья,

собственникам помещений жилых домов, находящихся на непосредственном

управлении собственниками помещений в многоквартирном доме,

руководителям социальных учрежлений города Котельнича рекомендовать

W

а.

il
il

2

обеспечtrть вьL-Iюченi{е многоквартирных домов, подкJIюченньж к системам

центрttлизованного теплоснабжения муниципального образования городской

округ город Котельнl.tч КировскоЙ области, социzlльных учреждений при

поступлении тепловой энергии от источника.

4. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций,

управляющим компаниям, товариществам собственников жилья,

руководителям социalJIьных учрежлений города Котельнича обеспечить

ежедневное предоставление информации в адрес администрации города

Котельнича о пуске в работу котельных, вкJIючении отоIIления потребителям

тепловой энергии по форме согласно приложению J\b 2.

5. Управлению жилищно-коммунttльного хозяйства, инженерной

инфраструктуры и благоустройства администрации города (Ряполов И.В.)

обеспечить контроль исполнения графика подкJIючения котельных

ресурсоснабжающих организаций.

6. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте

МуниципаJIьного образования городской округ город Котельнич Кировской

области -оmч.ru

г

2,
(

>F

6 €
{
cr,оа

aJ

Приложение J\Ъ 1

к постановлению администр ации
города Котельнича
от 25 .09.2024 J\Ъ 46]'

'грАФик

подключения котельных теплоснабжающих организаций

Номер котельной, адресДжа
подключениrI

котельная КотельниIIского ПК и ТС о

- ул. Луначарского, 42;

котельная Котельнлнского ПК и ТС оАо кКоммунэнерго> J\b 11

- ул. Советская, З4;

котельная КотельниtIского ПК и ТС оАо <<Коммунэнерго> j\Гg 27

- ул. Луначарского, 40;

котельная J\b 12 Котельничского ПК и тс оАо кКоммунэнерго) -
ул. Октябрьская,50;
котельная дО кКотельничский механический завод) ул. Карла

Маркса, 27 г. Котельнича;
котельная Горьковской дирекции по тепловодоснабжению

Кировский территори€tльный участок ОАО РЖД ул. Трудu

г. Котельнич;
котельНая Ng 40 КоТельниЧскогО ПК И тс оАо кКоммунэнерго)),

Прудная 55а;
,.оr.r""ая Котелъничского ПК и тс оАо <Коммунэнерго) Ng 30 -
ул. Октябрьская, |62;
котельная Котельничского ПК и тс оАо кКоммунэнерго) м 17

л. По 6

АО (Коммунэнерго) JtJb 26с 01 .10.2024
по

03.1 0.202з

котельная детской школы искусств г. Котельнича
области - ул. Советская,46 r. Котельнича.
котельная поу ккировский кооперативный техникум)

ул. Советская, 95;
котельная J\Гg 2 ооо кФинансГрупп) - ул. Комсомольская, 7;

котельная Nq 11 ооо кФинансГрупп) - ул. Пролетарскtш, |42а;

котельная М 13 ооО кФинансГрупп) - ул. Победы,72а;
котельная М 5 - ооО кФинансГрупп) - ул. Восточная;

котепьная Jr]b 8 - ооО кФинансГруriп) - пер. Щеповской;
котельная Ng 7 ооО кФинансГрупп) - ул. Прудная,26;
котельная Nq 9 ооО кФинансГрупп) - ул. Набережнчш;

котельная Ng 4 ооО кФинансГрупп) - ул. Тургенева, З2;

котельная Ng 12 ооО кФинансГрупп) - ул. Радужная;

Кировской

котельная Nq 1 - оонич оКотельгевш енкоч

с 04. I0.202з
по

09.10.202з

7

4

кФинансГрупп>;
котельнЕUI жкС Nq 15 г. СарапуЛ ФгБУ цжкУ Минобороны
России (по IЩО);
КотелЬнаЯ J\b 1 КотелЬничскОго ПК и ТС оАО кКоммунэнерго);
котельная Котельничского ПК и тс оАо кКоммунэнерго)
Nq 25 - ул. Победы,2З;
котельная Котельничского ПК и тс оАо <<Коммунэнерго>> J\Гq б -
ул. Луначарского, 104;
котельная Котельничского fК и тс оАо кКоммунэнерго) Ng 38 -
ул. Школьная,4;
котельная Котелъничского ПК и тс оАо кКоммунэнерго) Jъ 22 _
ул. Комсомолъск€ш;
котельная КотельниIIского ПК и тс оАо кКоммунэнерго) м з7 _
ул. Сов етская, 27;
котельная Котельничского ПК и тс оАо кКоммунэнерго) J\ъ 44 _
ул. Яранская, t4;
котельная Котельничского ПК и тс оАо кКоммунэнерго) J\b 4з _
ул. Речная,2;
котельная Котельничского пК и тС оАО <<Коммунэнерго)
J\b 1З - ул. Лермонтова, 38;
котельная Котельничского ПК и тс оАо кКоммунэнерго)
J\b 42 - ул. Победы,84а;
котельная оАО <<Котельничский хлебокомбинат) - ул. Щаровс кая)
6 Котельнич;
котельная Nq 10 ооО <<ФинансГрупп) - ул. Ключевая,9;
котельная JE б - левобережная часть города;
котельная ооо <<газэнергосетъ Киров> филиалr г. Котельнич;
котелъная Ао кКотельничс, кое хлебоприемное предпрuIяти ,е))

ю билейная г котельнич

5

I Приложение J\lb 2

к постановлению администрации
города Котелънича
от 25.09.2024.пlЬ 4б 1

ФормА

ИНФОРМАЦИrI
о пуске в работу котельных, включении отопления потребителям тепловой

энергии

J\b

пlп
Наименование организации объект Щата пуска

котельной/отопления
1